
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin oraz ich składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 22 ust. 1 i 2 oraz § 24 i § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje następujące komisje stałe: 

1. Komisję ds. Budżetu z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności: 

1) ustalania procedury budżetowej, 

2) opiniowania projektu budżetu oraz złożonych do niego wniosków i propozycji, 

3) prac nad realizacją budżetu, 

4) nadzoru nad gospodarką finansową Miasta, 

5) nadzoru nad projektami wywołującymi wieloletnie skutki finansowe. 

2. Komisję ds. Gospodarki Komunalnej, Mobilności, Ochrony Klimatu i Zwierząt z zakresem 
działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności:  

1) gospodarki wodno-ściekowej, 

2) utrzymania czystości, 

3) gospodarki odpadami, 

4) polityki energetycznej, zaopatrzenia Miasta w energię elektryczną i ciepło, 

5) lokalnego transportu zbiorowego, w tym inteligentnego i zrównoważonego transportu, 

6) ochrony środowiska i praw zwierząt, 

7) utrzymania dróg i ulic, 

8) utrzymania zieleni miejskiej, cmentarzy, schronisk oraz zadrzewień, 

9) nadzoru nad gospodarką mieniem komunalnym, 

10) neutralności klimatycznej, 

11) adaptacji do zmian klimatu, w tym ochrony przed powodzią i suszą, 

12) rozwoju i wspierania odnawialnych źródeł energii, 

13) społeczno-ekonomicznych aspektów transformacji klimatycznej, 

14) edukacji klimatycznej (edukacji w zakresie ochrony środowiska), 

15) zagospodarowania wykorzystywanych do wytwarzania energii surowców naturalnych oraz 
ochrony powietrza. 

3. Komisję ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa z zakresem działania obejmującym zadania 
dotyczące w szczególności:  

1) gospodarowania gruntami, 

2) plany przestrzennego zagospodarowania Miasta 

3) nadzoru budowlanego, 

4) nadzoru nad lokalizacjami inwestycji strategicznych dla Miasta, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 1



5) nadzoru nad komunalnymi lokalami mieszkalnymi, 

6) nadzoru nad polityką mieszkaniową Miasta Szczecin, 

7) nadzoru nad realizacją komunalnego budownictwa mieszkaniowego. 

4. Komisję ds. Edukacji z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności: 

1) funkcjonowania szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych, 

2) zagadnień związanych z edukacją dzieci i młodzieży, 

3) bibliotek szkolnych i pedagogicznych, 

4) wspierania rozwoju kadr pedagogicznych, 

5) inwestycji oświatowych, 

6) przekształceń programowych, strukturalnych i własnościowych placówek oświatowych, 

7) systemu promocji najzdolniejszych uczniów i najlepszych pedagogów, 

8) funkcjonowania pozaszkolnych placówek oświatowych. 

5. Komisję ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa z zakresem działania 
obejmującym zadania dotyczące w szczególności:  

1) profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowia, 

2) nadzoru nad działalnością miejskich jednostek organizacyjnych służby zdrowia, 

3) finansów miejskiej służby zdrowia, 

4) inwestycji służby zdrowia i opieki społecznej, 

5) nadzoru nad żłobkami miejskimi, 

6) pomocy społecznej, 

7) rozwiązywania problemów sieroctwa naturalnego i społecznego, tworzenia rodzinnych form 
opieki zastępczej, 

8) przeciwdziałania patologiom społecznym, 

9) normalizacji warunków życia osób niepełnosprawnych, 

10) kreowania polityki prorodzinnej, 

11) współpracy z Policją i Strażą Pożarną w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego, 

12) wypracowania zasad funkcjonowania Straży Miejskiej i bieżąca kontrola nad funkcjonowaniem 
tej Straży, 

13) oceny stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

14) opiniowania zgodności z prawem projektów uchwał obejmujących zakresem system zdrowia, 
pomocy społecznej i bezpieczeństwa w mieście, 

15) nazewnictwa ulic i placów. 

6. Komisję ds. Inicjatyw Obywatelskich i Młodzieży z zakresem działania obejmującym zadania 
dotyczące w szczególności: 

1) opiniowania inicjatyw obywatelskich, 

2) określenia ram prawnych działania rad osiedlowych, 

3) współpracy z radami osiedli, stowarzyszeniami i fundacjami, 

4) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

5) współpracy z Młodzieżową Radą Miasta, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 2



7. Komisję ds. Sportu z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności: 

1) sportu dzieci i młodzieży, w tym pomoc osiedlowym klubom sportowym, 

2) przekształceń programowych, strukturalnych i własnościowych placówek sportowych 
i rekreacyjnych, 

3) sportu amatorskiego, zawodowego (wyczynowego) w ramach kompetencji i zakresu określonego 
przez organy Miasta. 

8. Komisję ds. Kultury z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności: 

1) amatorskiej i profesjonalnej działalności kulturalnej i artystycznej, 

2) funkcjonowania instytucji kulturalnych i placówek kształcenia artystycznego, 

3) sponsorowania wydarzeń kulturalnych, 

4) przekształceń strukturalnych i własnościowych miejskich placówek kulturalnych, 

5) mecenatu artystycznego Miasta, 

6) nadzoru nad realizacją polityki kulturalnej Miasta, 

7) ochrony zabytków i dóbr kultury; 

8) wspierania artystycznego szkolnictwa wyższego. 

9. Komisję ds. Gospodarki Morskiej, Rozwoju i Promocji z zakresem działania obejmującym 
zadania dotyczące w szczególności: 

1) nadzoru nad projektami wywołującymi wieloletnie skutki finansowe, 

2) opiniowania działań związanych z pozyskiwaniem inwestorów, 

3) współpracy z samorządami gospodarczymi, 

4) nadzoru nad działalnością Miasta w związkach i stowarzyszeniach komunalnych, 

5) tworzenia polityki preferencji dla lokalnych podmiotów gospodarczych, 

6) kształtowania polityki morskiej Miasta i nadzór nad jej realizacją, 

7) tworzenia polityki i nadzór nad współpracą z instytucjami zagranicznymi, 

8) nadzoru nad spółkami gminnymi, 

9) nadzoru nad polityką w zakresie targowisk i lokali użytkowych, 

10) reklam na mieniu komunalnym i w pasie drogowym, 

11) wypracowania polityki gospodarczej umożliwiającej rozwój turystyki w mieście Szczecin, 

12) kształtowania polityki promocyjnej Miasta, w tym promocji turystyki. 

10. Komisję ds. Skarg, Wniosków i Petycji z zakresem działania obejmującym zadania 
dotyczące w szczególności przygotowywania na potrzeby Rady projektów uchwał związanych 
z rozpatrywanymi skargami, wnioskami i petycjami. 

11. Komisję Rewizyjną z zakresem działania obejmującym zadania dotyczące w szczególności: 

1) kontroli całokształtu działalności Prezydenta, miejskich jednostek organizacyjnych, rad osiedli; 

2) bieżącej kontroli realizacji budżetu Miasta i występowanie z wnioskiem do Rady w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi; 

3) kontroli jednostek pomocniczych Miasta. 

12. Miejską Komisję Wyborczą. 

§ 2. Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 3



1. Komisja ds. Budżetu: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Paweł Bartnik; 

3) Ewa Jasińska; 

4) Wojciech Kępka; 

5) Maciej Kopeć; 

6) Ilona Milewska; 

7) Małgorzata Wleklak. 

2. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Mobilności, Ochrony Klimatu i Zwierząt: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Marcin Biskupski; 

3) Marek Chabior; 

4) Wojciech Dorżynkiewicz; 

5) Marek Duklanowski; 

6) Mateusz Gieryga; 

7) Ewa Jasińska; 

8) Zuzanna Jeleniewska; 

9) Stanisław Kaup; 

10) Piotr Kęsik; 

11) Ilona Milewska; 

12) Marcin Pawlicki; 

13) Jan Posłuszny; 

14) Andrzej Radziwinowicz; 

15) Wiktoria Rogaczewska; 

16) Maria Schneider; 

17) Przemysław Słowik; 

18) Dariusz Smoliński; 

19) Julia Szałabawka. 

3. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Wojciech Dorżynkiewicz; 

3) Marek Duklanowski; 

4) Ewa Jasińska; 

5) Wojciech Kępka; 

6) Piotr Kęsik; 

7) Jan Posłuszny; 

8) Andrzej Radziwinowicz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 4



9) Wiktoria Rogaczewska; 

10) Krzysztof Romianowski; 

11) Maria Schneider; 

12) Przemysław Słowik; 

13) Dariusz Smoliński; 

14) Julia Szałabawka; 

15) Małgorzata Wleklak. 

4. Komisja ds. Edukacji: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Paweł Bartnik; 

3) Marek Chabior; 

4) Wojciech Dorżynkiewicz; 

5) Dorota Gródecka-Szwajkiewicz; 

6) Zuzanna Jeleniewska; 

7) Marek Kolbowicz; 

8) Maciej Kopeć; 

9) Renata Łażewska; 

10) Krzysztof Romianowski; 

11) Dariusz Smoliński; 

12) Julia Szałabawka; 

13) Łukasz Tyszler. 

5. Komisja ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Marek Duklanowski; 

3) Dorota Gródecka-Szwajkiewicz; 

4) Ewa Jasińska; 

5) Zuzanna Jeleniewska; 

6) Henryk Jerzyk; 

7) Renata Łażewska; 

8) Marcin Pawlicki; 

9) Jan Posłuszny; 

10) Łukasz Tyszler. 

6. Komisję ds. Inicjatyw Obywatelskich i Młodzieży: 

1) Wojciech Dorżynkiewicz; 

2) Mateusz Gieryga; 

3) Zuzanna Jeleniewska; 

4) Stanisław Kaup; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 5



5) Piotr Kęsik; 

6) Ilona Milewska; 

7) Andrzej Radziwinowicz; 

8) Krzysztof Romianowski; 

9) Przemysław Słowik; 

10) Dariusz Smoliński; 

11) Julia Szałabawka. 

7. Komisja ds. Sportu: 

1) Zuzanna Jeleniewska; 

2) Henryk Jerzyk; 

3) Wojciech Kępka; 

4) Marek Kolbowicz; 

5) Maciej Kopeć; 

6) Renata Łażewska; 

7) Ilona Milewska; 

8) Urszula Pańka; 

9) Andrzej Radziwinowicz; 

10) Krzysztof Romianowski; 

11) Przemysław Słowik; 

12) Dariusz Smoliński; 

13) Małgorzata Wleklak. 

8. Komisja ds. Kultury:  

1) Jolanta Balicka; 

2) Paweł Bartnik; 

3) Wojciech Dorżynkiewicz; 

4) Mateusz Gieryga; 

5) Marek Kolbowicz; 

6) Maciej Kopeć; 

7) Urszula Pańka; 

8) Wiktoria Rogaczewska; 

9) Przemysław Słowik. 

9. Komisja ds. Gospodarki Morskiej, Rozwoju i Promocji: 

1) Ewa Jasińska; 

2) Stanisław Kaup; 

3) Piotr Kęsik; 

4) Wojciech Kępka; 

5) Dariusz Smoliński; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 6



6) Małgorzata Wleklak. 

10. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Marcin Biskupski; 

2) Mateusz Gieryga; 

3) Renata Łażewska; 

4) Wiktoria Rogaczewska; 

5) Dariusz Smoliński. 

11. Komisja Rewizyjna: 

1) Marek Duklanowski; 

2) Jan Posłuszny; 

3) Henryk Jerzyk; 

4) Krzysztof Romianowski; 

5) Łukasz Tyszler. 

12. Miejska Komisja Wyborcza: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Henryk Jerzyk; 

3) Urszula Pańka; 

4) Krzysztof Romianowski; 

5) Maria Schneider. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19EB47-DEED-4682-8A01-8437FA852972. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4
	pkt 7 w § 1 ust. 4
	pkt 8 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	pkt 7 w § 1 ust. 5
	pkt 8 w § 1 ust. 5
	pkt 9 w § 1 ust. 5
	pkt 10 w § 1 ust. 5
	pkt 11 w § 1 ust. 5
	pkt 12 w § 1 ust. 5
	pkt 13 w § 1 ust. 5
	pkt 14 w § 1 ust. 5
	pkt 15 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	pkt 6 w § 1 ust. 8
	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9
	pkt 5 w § 1 ust. 9
	pkt 6 w § 1 ust. 9
	pkt 7 w § 1 ust. 9
	pkt 8 w § 1 ust. 9
	pkt 9 w § 1 ust. 9
	pkt 10 w § 1 ust. 9
	pkt 11 w § 1 ust. 9
	pkt 12 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 2 ust. 2
	pkt 17 w § 2 ust. 2
	pkt 18 w § 2 ust. 2
	pkt 19 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 3
	pkt 10 w § 2 ust. 3
	pkt 11 w § 2 ust. 3
	pkt 12 w § 2 ust. 3
	pkt 13 w § 2 ust. 3
	pkt 14 w § 2 ust. 3
	pkt 15 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4
	pkt 10 w § 2 ust. 4
	pkt 11 w § 2 ust. 4
	pkt 12 w § 2 ust. 4
	pkt 13 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5
	pkt 7 w § 2 ust. 5
	pkt 8 w § 2 ust. 5
	pkt 9 w § 2 ust. 5
	pkt 10 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	pkt 6 w § 2 ust. 6
	pkt 7 w § 2 ust. 6
	pkt 8 w § 2 ust. 6
	pkt 9 w § 2 ust. 6
	pkt 10 w § 2 ust. 6
	pkt 11 w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	pkt 6 w § 2 ust. 7
	pkt 7 w § 2 ust. 7
	pkt 8 w § 2 ust. 7
	pkt 9 w § 2 ust. 7
	pkt 10 w § 2 ust. 7
	pkt 11 w § 2 ust. 7
	pkt 12 w § 2 ust. 7
	pkt 13 w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8
	pkt 3 w § 2 ust. 8
	pkt 4 w § 2 ust. 8
	pkt 5 w § 2 ust. 8
	pkt 6 w § 2 ust. 8
	pkt 7 w § 2 ust. 8
	pkt 8 w § 2 ust. 8
	pkt 9 w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 9
	pkt 2 w § 2 ust. 9
	pkt 3 w § 2 ust. 9
	pkt 4 w § 2 ust. 9
	pkt 5 w § 2 ust. 9
	pkt 6 w § 2 ust. 9

	ust. 10 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 10
	pkt 2 w § 2 ust. 10
	pkt 3 w § 2 ust. 10
	pkt 4 w § 2 ust. 10
	pkt 5 w § 2 ust. 10

	ust. 11 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 11
	pkt 2 w § 2 ust. 11
	pkt 3 w § 2 ust. 11
	pkt 4 w § 2 ust. 11
	pkt 5 w § 2 ust. 11

	ust. 12 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 12
	pkt 2 w § 2 ust. 12
	pkt 3 w § 2 ust. 12
	pkt 4 w § 2 ust. 12
	pkt 5 w § 2 ust. 12


	§ 3


